



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 454

Datum: 14-05-2019

Interieur Design Devos

St Bernardusplein 7A

8620 Nieuwpoort

0473/377021

Katrien.devos@skynet.be

Leverbon : 502

Datum : 14-05-2019

Order: 945		Ref: platte plooi x 3						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
945-2230	7.60	m	7.6	m	voile golf wit (185.0cm)	0.00€	0.00€	73.90 €
			7.6	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	72.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
945-2231	7.66	m	7.66	m	voile golf wit (185.0cm)	0.00€	0.00€	74.47 €
			7.66	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	72.77€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 945 : 148.37 €</i>								
Order: 946		Ref: voile gefronst						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
946-2232	3.01	m	3.01	m	voile golf wit (150.0cm)	0.00€	0.00€	30.30 €
			3.01	Lm	Fronslint met zoom en looddraad	9.50€	28.60€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 946 : 30.30 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 178.67 €



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 454

Datum: 14-05-2019

Interieur Design Devos

St Bernardusplein 7A

8620 Nieuwpoort

0473/377021

Katrien.devos@skynet.be

Leverbon : 502

Datum : 14-05-2019

Order: 945		Ref: platte plooi x 3						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
945-2230	7.60	m	7.6	m	voile golf wit (185.0cm)	0.00€	0.00€	73.90 €
			7.6	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	72.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
945-2231	7.66	m	7.66	m	voile golf wit (185.0cm)	0.00€	0.00€	74.47 €
			7.66	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	72.77€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 945 : 148.37 €</i>								
Order: 946		Ref: voile gefronst						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
946-2232	3.01	m	3.01	m	voile golf wit (150.0cm)	0.00€	0.00€	30.30 €
			3.01	Lm	Fronslint met zoom en looddraad	9.50€	28.60€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<i>Subtotaal voor order 946 : 30.30 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 178.67 €